
UCHWAŁA NR 115/XXI/2025 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy i Miasta Wyszogród na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz § 68 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Wyszogród (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 396), Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy: 

1) Komisji Rewizyjnej, 

2) Komisji Gospodarki Komunalnej i Spraw Obywatelskich, 

3) Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 

4) Komisji Kultury, Oświaty i Sportu, 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2026 r., w kolejności jak wyżej, w brzmieniu jak w załącznikach nr 
1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 115/XXI/2025 

Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 18 grudnia 2025 r.  

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026. 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin Uwagi 

1. 1.1.  Omówienie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi.  

1.2.Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy za 2025r  

1.3. Informacja Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Wyszogrodzie, odnośnie stanu mienia komunalnego, 

egzekwowania należności z tytułu opłat czynszowych w 

Gminie.  

1.4. Analiza wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wyszogrodzie w zakresie realizacji usług 

opiekuńczych, wypłacanych świadczeń za 2025r.  

I kwartał  

2. 2.1. Informacja o stanie technicznym dróg Gminy i Miasta 

Wyszogród.  

2.2. Analiza dotacji udzielonej organizacjom 

pozarządowym przez Gminę i Miasto Wyszogród w roku 

2025.  

2.3.Analiza czynności podjętych w Gminie odnośnie 

egzekucji zaległych podatków za 2025r i lata ubiegłe. Efekty 

podjętych działań (ilość dłużników, kwota zadłużenia, 

podejmowane czynności egzekucyjne)  

2.4. Informacja dotycząca stanu mienia gminnego.  

2.5. Analiza wydatków Miejsko-Gminnej Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Uzależnień.  

2.6. Raport o stanie Gminy i Miasta Wyszogród za rok 

2025.   

2.7. Informacja dotycząca kosztów funkcjonowania 

placówek oświatowych za I półrocze 2026r.  

2.8. Ocena sprawozdania z realizacji budżetu Gminy za 

2025r. oraz wnioskowanie i wystąpienie odnośnie 

absolutorium do Rady Gminy i  opinia RIO  

II kwartał  

3. 3.1. Kontrola realizacji Unijnej Dyrektywy dotyczącej 

odpadów, ścieków, wywozu szamb na terenie Gminy  

3.2. Stan realizacji inwestycji i remontów  w 2025 roku na 

terenie Gminy.  

3.6. Sprawy bieżące.  

III kwartał  

4. 4.1. Propozycje inwestycji do budżetu na rok 2027.  

4.2. Analiza sprawozdania finansowego i działalności spółki 

Fresh Market za 2025r. oraz spółki ZGK w Wyszogrodzie 

za 2025 r.  

4.4. Analiza wydatków CK Wisła w Wyszogrodzie i MiG 

Biblioteki Publicznej w Wyszogrodzie.  

4.5. Analiza sprawozdania MGKRPAiU w Wyszogrodzie.  

4.6. Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej za 

2025 r.  

4.7. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2027r  

4.8. Analiza i zatwierdzenie budżetu na rok 2027  

IV kwartał  

5. 5.1.  Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy.  

5.2. Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zleconych 

komisji 

W ciągu całego 

roku  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 115/XXI/2025 
Rady Gminy i Miasta Wyszogród  

z dnia 18 grudnia 2025 r.   
 

Plan Pracy Komisji Gospodarki Komunalnej  i Spraw Obywatelskich na rok 2026. 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin Uwagi 

1. 1.1. Sprawy bieżące.  styczeń-luty  

2. 2.1. Omówienie programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Wyszogród na rok 2026. 

2.2. Sprawy bieżące. 

marzec  

3. 3.1. Informacja dotycząca mienia gminnego. 

3.2. Informacja ZGK w Wyszogrodzie dot. odbioru odpadów 

komunalnych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród w roku 

2025; ilość odebranych odpadów komunalnych z 

uwzględnieniem poszczególnych frakcji, najważniejsze 

problemy dotyczące odbioru odpadów roku 2025.  

3.3. Informacja z zakresu gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy i Miasta Wyszogród, przedstawienie ilości 

odebranych nieczystości z terenu GiM Wyszogród. 

Informacja dotycząca wykonanych inwestycji i napraw sieci 

wodno-kanalizacyjnej na terenie GiM Wyszogród w 2025 r.  

3.4. Ocena stanu sanitarnego na terenie gminy Wyszogród 

po okresie zimowym, ocena czystości i stanu technicznego 

dróg, ulic i chodników.  

3.5. Sprawy bieżące.   

kwiecień  

4. 4.1. Omówienie sprawozdania finansowego z działalności 

Fresh Market Wyszogród Sp. z o.o. za rok 2025. 

4.2. Informacja z zakresu gospodarki mieszkaniowej za 2025 

r., przedstawienie zasobów mieszkań komunalnych na 

terenie Gminy i Miasta Wyszogród oraz potrzeb 

mieszkańców. Omówienie stanu technicznego lokali 

komunalnych oraz potrzeb remontowo-inwestycyjnych.  

4.3. Sprawy bieżące.  

maj  

5. 5.1. Raport o stanie Gminy i Miasta Wyszogród za rok 2025. 

5.2. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu wraz z 

opinią RIO za rok 2025.  

5.3. Sprawy bieżące.  

czerwiec 

 

 

6 Przerwa w obradach lipiec - sierpień  

7. 7.1.Analiza potrzeb jednostek organizacyjnych – 

przygotowanie do opracowania projektu budżetu na 2027 r. 

7.2. Sprawy bieżące.  

wrzesień  

8. 8.1. Zaopiniowanie wysokości stawek podatkowych na 2027r. 

8.2. Sprawy bieżące.  
październik  

9. 9.1. Omówienie programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w roku 2027 r. 

9.2. Zaopiniowanie budżetu GiM Wyszogród na 2027r. 

9.3. Sprawy bieżące.  

listopad  

10. 10.1. Zatwierdzenie budżetu GiM Wyszogród na 2027r. 

10.2. Sprawy bieżące.  
grudzień  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

do Uchwały nr 115/XXI/2025  

Rady Gminy i Miasta Wyszogród  

z dnia 18 grudnia 2025r.   
Plan Pracy Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2026 r. 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin Uwagi 

1. 1.1. Sprawy bieżące.  styczeń – luty   

2. 2.1. Omówienie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy i Miasta Wyszogród  

w roku 2026.   

2.2. Sprawy bieżące.  

marzec  

3. 3.1. Informacja dotycząca stanu technicznego 

dróg na terenie Gminy i Miasta Wyszogród.  

3.2. Informacja z zakresu gospodarki 

mieszkaniowej za 2025r.  

3.3. Informacja dotycząca stanu mienia gminnego. 

3.4. Sprawy bieżące.  

kwiecień  

4. 4.1. Omówienie sprawozdania finansowego z 

działalności spółki Fresh Market Wyszogród Sp. z 

o.o. za rok 2025.  

4.2. Sprawy bieżące.  

maj  

5. 5.1. Raport o stanie Gminy i Miasta Wyszogród za 

rok 2025. 

5.2. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu 

wraz z opinią RIO za rok 2025.  

5.3. Sprawy bieżące.  

czerwiec  

6.  Przerwa w obradach.  lipiec-sierpień  

7. 7.1. Analiza potrzeb jednostek organizacyjnych- 

przygotowanie do opracowania projektu budżetu 

na 2027 r. 

7.2. Sprawy bieżące.  

wrzesień  

8. 8.1. Sprawy bieżące.  październik  

9. 9.1. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i 

Miasta Wyszogród na rok 2027. 

9.2. Zaopiniowanie wysokości stawek 

podatkowych na rok 2027. 

9.3. Sprawy bieżące.  

listopad  

10. 10.1. Zatwierdzenie budżetu Gminy i Miasta 

Wyszogród na rok 2027. 

10.2. Sprawy bieżące.  

grudzień  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr 115/XXI/2025 

Rady Gminy i Miasta Wyszogród  

z dnia 18 grudnia 2025 r.  

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2026.  

Lp. Tematyka posiedzeń Termin Uwagi 

1. 1.1. Oferta zajęć na ferie zimowe przygotowana przez 

placówki oświatowe i kulturalne. 

1.2. Sprawy bieżące.  

styczeń  

2. 2.1. Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie 

Gminy i Miasta Wyszogród. 

2.2.Sprawy bieżące.  

luty  

3. 3.1.Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi. Omówienie sytuacji zwierząt bezdomnych. 

3.2. Sprawy bieżące.  

marzec  

4. 4.1. Sprawozdanie z działalności MGOPS-analiza 

problemów społecznych. Informacja o dożywianiu dzieci i 

młodzieży. 

4.2.Informacja o współpracy Gminy i Miasta Wyszogród z 

organizacjami pozarządowymi (koła gospodyń, 

stowarzyszenia, kluby sportowe) 

4.3. Sprawy bieżące. 

kwiecień  

5. 5.1. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Uzależnień. 

 5.2. Sprawy bieżące.  

maj 

 

 

6. 6.1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta 

Wyszogród za rok 2025. 

6.2.Przygotowanie placówek oświatowych i kulturalnych 

do letniego wypoczynku. 

6.3. Sprawy bieżące. 

czerwiec  

7.  W zależności od potrzeb lipiec  

8.  8.1.Komisja objazdowa – przygotowanie placówek oświa-

towych do roku szkolnego 2026/2027.  

8.2. Sprawy bieżąc  

sierpień  

9. 9.1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 

rok szkolny 2025/2026 z uwzględnieniem informacji o 

wynikach egzaminów. 

9.2. Sprawy bieżące.  

wrzesień  

10. 10.1. Program współpracy i ocena działalności Muzeum 

Wisły w Wyszogrodzie. 

10.2. Informacja o pozyskiwaniu środków 

pozabudżetowych na działalność i realizację projektów 

edukacyjnych, kulturalnych i sportowych. 

10.3.Sprawy bieżące. 

  

październik  

 

11. 

 

 

 

11.1.Sprawozdanie z działalności CK Wisła w 

Wyszogrodzie,  Biblioteki Publicznej oraz świetlicy 

środowiskowej w Grodkowie. 

11.2. Sprawy bieżące. 

listopad 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 1



 

12. 

 

12.1. Zatwierdzenie budżetu Gminy i Miasta Wyszogród 

na 2027 rok. 

12.2.Uchwalenie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i 

Sportu na rok 2027. 

 

grudzień 

 

 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5  

do Uchwały nr 115/XXI/2025 
Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 18 grudnia 2025 r.  
 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2026 rok. 

 

Lp. Tematyka posiedzeń 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 r.  

2.  Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 

3. Rozpatrywanie skarg na działania Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród oraz na podległe 

gminne jednostki organizacyjne.  

4. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień rozpatrywanych skarg, wniosków i 

petycji. 

5. Ocena wykonania budżetu Gminy i Miasta Wyszogród za 2025r. 

6. Stała współpraca z Komisjami Rady Gminy i Miasta Wyszogród.  

7. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy i Miasta Wyszogród na 2027 r. oraz 

projektu WPF.  

8. Przygotowanie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2027 r.  

9. Opiniowanie projektów uchwał.   

10. Inne sprawy wynikające z potrzeb bieżących.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B8FF5E-4465-4628-9174-0DA53B681E50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 115/XXI/2025 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


